distribución	 indicada	 en	 el	 Cuadro	 inserto	 a	 continuación	 y	 cuyo	 detalle	 va	 en	 planillas	 anexas,	 las	 que	 forman	 parte	 del	 presente
Presupuesto:

VER	CUADRO	Y	PLANILLAS	ANEXAS	EN	DIRECCION	DE	INFORMACIONES	PARLAMENTARIAS	CAMARA	DE	DIPUTADOS.

ARTÍCULO	2.-	Fíjanse	los	recursos	ordinarios	y	extraordinarios	para	el	Ejercicio	de	1955,	en	la	suma	de	Nueve	Millones	Ciento	Cincuenta	y
Ocho	Mil	Pesos	($	9.158.000)	m/nacional,	conforme	al	siguiente	detalle:

VER	DETALLE	EN	DIRECCION	DE	INFORMACIONES	PARLAMENTARIAS	CAMARA	DE	DIPUTADOS.

ARTICULO	3.-	Los	sueldos	y	denominación	de	los	cargos	de	la	Municipalidad	de	la	Capital	se	regirán	de	acuerdo	al	siguiente	cuadro: